SUBSIDIOS
SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO

SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO DE EJERCICIOS A

SUBSIDIO FEDERAL EXTRAORDINARIO
SUBSIDIO FEDERAL ESPECIFICO
SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO
SUBSIDIO ESTATAL EXTRAORDINARIO

SUMA DE SUBSIDIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS ACADEMICOS

INGRESOS POR PROYECTOS
INGRESOS DE FUENTES PRIVADAS
INGRESOS POR PRODUCTOS
INGRESOS DE ENTIDADES AUXILIARES
OTROS INGRESOS

SUMA DE INGRESOS PROPIOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

REMUNERACIONES

PRESTACIONES DIRECTAS
PREST.DIRECTAS CONTRIBUCIONES
PRESTACIONES INDIRECTAS

PRESTACIONES A SINDICATOS
ESTIMULOS INSTITUCIONALES

HONORARIOS
SUMA DE REMUNERACIONES Y PRESTACIONES

GASTO DE OPERACION

SERVICIOS RECIBIDOS HONORARIOS
SERVICIOS

ARTS. Y MATERIALES DE CONSUMO
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
BECAS

OTROS GASTOS

INVERSIONES DE MOBILIARIO Y EQUIPO
ACERVO BIBLIOGRAFICO

EDIFICIOS Y TERRENOS

ADQUISICION INMUEBLES
SUMA GASTOS DE OPERACION

TOTAL DE EGRESOS

RESULTADO SUPERAVIT (DEFICIT)

Universidad Auténoma de Querétaro
Secretaria de Finanzas

ANTERIOR

524,668,000.00
5,383,000.00
34,807,000.00
103,690,742.00
260,100,000.00

OCTUBRE

52,466,000.00

1,000,000.00
33,798,344.00
28,900,000.00

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1ro. DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2010

ACUMULADO

577,134,000.00
5,383,000.00
35,807,000.00
137,489,086.00
289,000,000.00

928,648,742.00 115,1?4:344.@ 1,044,813,086.00

142,780,443.07 9,098,239.00 151,878,682.07
24,099,632.57 6,100,540.08 30,200,172.65
1,082,519.40 2,509,640.00 3,592,159.40
10,386,261.12 1,114,288.98 11,500,550.10
15,334,848.50 2,495,313.91 17,830,162.41
44,747 869.27 3,425,791.31 48,173,660.58
238,431,573.93 24,743,813.28 263,175,387.21
1,167,080,315.93  140,908,157.28 1,307,988,473.21
B DR o L i il ok IO s i e
306,807,916.97 35,680,588.07 342,488,505.04
282,389,608.63 20,617,619.45 303,007,228.08
85,773,372.31 10,353,394.86 96,126,767.17
64,715,125.26 46,295 567.72 111,010,692.98
4,558,834.52 380,532.77 4,939,367.29
20,719,790.91 2,265,983.76 22,985,774.67
47611,009.77 7,165,414.53 54,776,424.30
812,575,658,37 122,759,101.16 935,334,759.53
45.974,412.82 3,866,023.12 49,840,435.94
73,118,898.77 14,289,070.84 87,407,969.61
22,414,758.36 3,383,307.38 25,798,065.74
32,128,283.52 5,657,285.13 37,785,568.65
16,116,875.29 2,352,704.46 18,469,579.75
2,784,447.83 282,131.66 3,066,579.49
62,134,923.45 9,809,757.16 71,944,680.61
5,868,431.95 1,067,129.13 6,935,561.08
90,205,659.37 6,706,799.42 96,912,458.79
350,746,691.36 47,414,208.30 398,160,899.66

e 3,757,966.20] -29,265,152.18 -25,507,185.98

‘F..-“ :
M. en A. RAU

M. en C. ARACELI GAHIA OLIVARES
SECRETARIA DE LA SONTRALORIA

/

1,163,322,349.73} 170,173,309.46

1,333,495,659.19




